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Lulea Simsallskap bjuder in till

Februariracet

11-12 februari 2023
Pontusbadet
Lulea



Lulea Simsallskap har harmed nojet att inbjuda Er till Februariracet som ar en sanktionerad tavling. Tavlingen har tva
pass pa loérdag 11/2 och tva pass pa séndag 12/2.

TAVLINGSPLATS

TAVLINGSTIDER

STARTAVGIFT

ANMALAN

BEGRANSNINGAR

AVANMALAN

EFTERANMALNINGAR

EXTRALOPP

LEDARMOTE

FUNKTIONARSMOTE

STARTLISTOR

ALDERSKLASSER

PRISER

Pontusbadet, Luled, 25m x 5 banor, eltidtagning.

Pass 1: l6rdag 11/2 start 10.00
Pass 2: 16rdag 11/2 start 15.30
Pass 3: séndag 12/2 start 09.00
Pass 4: séndag 12/2 start 14:30

Insim 08.45-09.45
Insim 14.15-15.15
Insim 07.45-08.45
Insim 13.15-14.15

70 kr per individuell start. Startavgifterna faktureras i efterhand. Utlandska klubbar
betalar inga startavgifter.

Anmalan via https://www.tempusanmalan.se/
Sista anmilningsdag fredag 3/2

Vid for stort deltagarantal forbehaller vi oss ratten att begransa startfaltet, for att
passen inte ska bli langre an 3,5 timmar. Var malsattning ar att alla ska fa vara med.

Ska vara inlamnad senast 60 minuter fore start i respektive tavlingspass i
tavlingsexpeditionen. Senare strykningar lamnas utan atgard och banan gar tom. Vid
tom bana utgar en avgift pa 100 kr. Avanmalan gors pa avsedd blankett.

Efteranmalningar tas emot i man av plats senast 60 minuter fore start i respektive
tavlingspass i tavlingsexpeditionen. Avgift for efteranmalan ar 100kr/start.
Efteranmalan gors pa avsedd blankett.

I man av tid kan extra lopp koras efter sista gren i pass 1 och 3, langsta distans 200 m.
Anmalan gors pa plats till sekretariatet. Pris per start 200 kr

Lordag den 11/2 kl. 08.45 i Lulea Energi arenas konferensdel. Samtliga foreningar
forvantas delta med en representant.

Pass 1: l6rdag 11/2 kl. 09.15
Pass 2: l6rdag 11/2 kl. 14.45
Pass 3: séndag 12/2 kl. 08.15
Pass 4: sondag 12/2 kl. 13.45

Moéte i Luled Energi arenas konferensrum kl 8.30.

Startlistor finns pa www.livetiming.se, veckan innan tavling. Heat uppstallningarna
utgar ifran anmald starttid. For de som tdvlar inom modell fortsattningstavlar kommer
heatordningen att slumpas fram i enlighet med géllande regelverk.

Barn fodda 2010 eller tidigare tavlar under samma regler som tidigare. For dessa
kommer vi att ha féljande klasser:

Klass A Herr och dam 17 ar och aldre (2006 eller tidigare)

Klass B Flickor och Pojkar 15-16 ar (2008-2007)

Klass C Flickor och Pojkar 13-14 ar (2009-2010)

Klass D Flickor och Pojkar 12 ar och yngre (2011 eller senare)

Klass F Parasimmare

Klass D (barn fodda 2011 eller senare (under 13 ar)) tavlar under regelverket
Fortsattningstavling vilket innebar att ingen inb6rdes ranking gors, varken efter alder
eller tid. Resultaten kommer att presenteras i bokstavsordning.

Nytt &r ocksa att parasimmare kommer inte att ha egna grenar.
Simmare far endast delta i sin egen aldersklass.

De tre forsta i varje klass far plaketter. Prisutdelning sker med en grens forskjutning.
Samtliga barn fodda 2011 eller senare kommer att fa deltagarmedalj.


https://www.tempusanmalan.se/
http://www.livetiming.se

LOGI Masslogi erbjuds pa Hedskolan 10/2 Kl 16.00 - 11/2 KI 10.00 och Ormberget 11/2 kl
17.00- 12/2 10.00. Observera att inte samma lokal bada natterna.
Pris 50 kr/person/natt. For bokning av boende vanligen fyll i bokningsformular MAT &
LOGI, se nedan lank.

MAT Klubben kan erbjuda lunchservering efter pass 1 och 3 i LIVE restaurangen i Lulea
Energi Arena som ligger i anslutning till Pontusbadet.

Lordag: Pasta och kottfarssas med sallad och maltidsdryck.
Sondag: Kyckling och ris med sallad och maltidsdryck.
Lunch kostar 110 kr/person/dag. Lunch erbjuds l6rdag och s6ndag.

For bokning av lunch vanligen fyll i bokningsformuldar MAT & LOGI, dar ni anger
kontaktperson, dagar, antal och eventuella allergier eller specialkost.

BOKNING MAT OCH LOGI For bokning av mat och logi vanligen fyll i bokningsformular senast fredag 3/2.
Det ar samma formular for bokning av bade LOGI och MAT

Anmalan lunch och/eller boende Februariracet 2023 (google.com)

OMKLADNING Skap. Ldimna inga vardesaker i omkladningsrummen, arrangoren ansvarar inte for
forlorade effekter. Ta med hanglas till skapen!

LIVETIMING Tavlingen kommer att kéras med Livetiming.

TAVLINGSANSVARIG: Susanne Kangas Kooy, tel. 073-444 10 41, susanne.kooy@gmail.com eller

Johannes Arnesen, tel. 070-319 21 05, johannesarnesen@me.com

TAVLINGSLEDARE Magnus Brevemark tel. 070-246 43 35

INFORMATION lulesim.nu


https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScneGs2tF0BaurKf10eVzzGTPAhgEkJyrOsPj3cA9-V6EmBgA/viewform

GRENORDNING

Pass 1 Lordag 11/2 start 10:00
(Damer forst)

1.

LN A WN

Pass 2 Lordag 11/2 start kl. 15:30

50 m Brdstsim Damer
50 m Brostsim Herrar
400 m Frisim Damer
400 m Frisim Herrar
100 m Medley Damer
100 m Medley Herrar
100 m Fjaril Damer
100 m Fjaril Herrar
4*100 medley Damer

(Herrar forst)

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

50 m Frisim Herrar
50 m Frisim Damer
200 m Fjaril Herrar
200 m Fjaril Damer
200 m Ryggsim Herrar
200 m Ryggsim Damer
100 m Brostsim Herrar

100 m Brostsim Damer

800 m Frisim Herrar
800 m Frisim Damer
4*100 frisim Herrar

ABCDF
ABCDF
ABC
ABC
ABCDF
ABCDF
ABCD
ABCD
Oppen

ABCDF
ABCDF
ABC
ABC
ABC
ABC
ABCDF
ABCDF
ABC
ABC
Oppen

Pass 3 Séndag 12/2 start kl. 09:00
(Herrar forst)

21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

50 m Ryggsim Herrar
50 m Ryggsim Damer
200 m Medley Herrar
200 m Medley Damer
200 m Brostsim Herrar

200 m Brostsim Damer

100 m Frisim Herrar
100 m Frisim Damer
4*100 medley Herrar

ABCDF
ABCDF
ABC
ABC
ABCD
ABCD
ABCDF
ABCDF
Oppen

Pass 4 Sondag 12/2 start kl 14:30
(Damer férst)

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

50 m Fjarilsim Damer
50 m Fjarilsim Herrar
400 m Medley Damer
400 m Medley Herrar
100 m Ryggsim Damer
100 m Ryggsim Herrar
200 m Frisim Damer
200 m Frisim Herrar
4*100 frisim Damer

ABCDF
ABCDF
ABC
ABC
ABCDF
ABCDF
ABCD
ABCD
Oppen



